

	
		    
        
            
                
                    
                        

                    
  
                    
                        

		 Přihlásit
	Pro partnery
	Kde nakoupit





    
	    
	    	
	        
	            
	                ×Zavřít
	                Přihlášení

	            

	            
                    
                    
                        E-mail
                        
                            
                        

                    

                    
                        Heslo
                        
                            
                        

                    

	            

	            
	                
	                    
	                        
	                        Registrovat
	                        Zapomenuté heslo
	                        
	                    

	                    
	                        Přihlásit
	                    

	                

	            

	        

	    

    






                    
  
                

            

        

        
            
                
                    Zobrazit/skrýt navigaci
                    
                    
                    
                
                
                    [image: JOYCE ČR, s.r.o.]
                    [image: JOYCE ČR, s.r.o.]
                
            


            
                	
 Vyhledávání
                        
                            
                            
                                Hledat
                            
                        

                    


            

        

    


		
	
		
			
				Stránka nenalezena

					Joyce.cz


			

		

	




		
			

				
				
				
					
						 Požadovaná stránka či soubor nebyla nenalezena
 Stránku, kterou hledáte, se na serveru nevyskytuje. Může být přesunuta, či pouze krátkodobě nedostupná. Prosím zkuste následující:
 	Ujistěte se, zda je adresa v prohlížeči zadaná správně.
	Otevřete homepage https://www.joyce.cz/ a zkuste najít hledané informace.
	Použijte mapu stránek níže pro nalezení požadované stránky.
	Zkuste stránku vyhledat ve vyhledávání níže.
	Klikněte v pohlížeči na tlačítko zpět a zkuste jiný odkaz.


					

					
					
						
							
								
								
									 Hledat
								
							

						

					


					
							
cz	B2B
	
Řešení	
Týmová komunikace	
Integrace VoCoVo	Chytrá zařízení
	Samoobslužné pokladny
	Integrace s telefony
	Interní spolupráce
	Řízení pracovních sil



	
Kde využít systém VoCoVo	Maloobchod a velkoobchod
	Výroba a sklady
	Divadlo a kulturní akce
	Ostatní prostředí



	
Přehled produktů VoCoVo	VoCoVo Go Starter Pack
	VoCoVo náhlavní soupravy
	VoCoVo zákaznické Call Pointy
	VoCoVo pokladní klávesnice
	VoCoVo bezdrátové telefony
	VoCoVo Controller řídící jednotka
	VoCoVo základnové stanice
	Příslušentví VoCoVo



	VoCoVo Systémová data a statistiky
	VoCoVo FAQ



	
Smart WorkSpace	Jak vypadá svět Smart WorkSpace



	Videokonferenční řešení
	Práce na dálku 
	Výuka z domu
	DECT buňkové (multi-cell) řešení
	VoIP řešení na míru
	Modernizace analogových systémů
	Chytré zabezpečení PC na pracovišti
	Hotelová řešení



	
Technická podpora	Technická podpora výrobců
	
Ovladače ke stažení	IP telefony Yealink
	IP telefony Ostatní
	VoIP ostatní
	IP brány
	IP ústředny
	IP dohledové systémy
	WiFi zařízení
	ADSL zařízení



	
Příručky ke stažení	IP telefony Yealink
	IP telefony Ostatní
	VoIP ostatní
	IP brány
	IP ústředny
	IP dohledové systémy
	WiFi zařízení
	ADSL zařízení



	
FAQ	IP telefony
	IP brány
	IP ústředny
	WiFi zařízení
	ADSL zařízení



	Definice placené/neplacené podpory
	Informace pro SLA zákazníky
	Reklamace



	Aktuality
	
O nás	Kontakty
	Profil JOYCE ČR
	Vize a hodnoty
	JOYCE dobré srdce
	Reference
	Právní dokumenty
	Obchodní podmínky



	Kariéra
	
E-shop	
PODLE TYPU PRODUKTU	
WorkSpace	
Videokonference	Microsoft Teams
	Univerzální řešení
	Zoom
	SIP/H.323
	Videokonferenční platformy
	Příslušenství



	Kolaborační nástroje
	Workplace



	Audiokonference
	
IP telefony	Stolní IP telefony Yealink
	Stolní IP telefony Snom
	Teams
	Skype for Business
	Videotelefony
	Příslušenství k VoIP



	
Bezdrátové DECT telefony	Základní (single-cell)
	Buňkové (multi-cell)



	
Náhlavní soupravy	Bezdrátové
	
Drátové	Redukce






	
Telefonní ústředny	Cloudové ústředny
	Hardwarové ústředny
	Softwarové ústředny
	Aplikace pro ústředny



	Platforma pro host. ústředny
	IP brány
	Týmová komunikace
	
Chytrá řešení blukii (BLE)	Chytrá bezpečnostní řešení blukii 






	
PODLE ZNAČKY	
YEALINK	
Workspace	
Videokonference	Microsoft Teams
	Univerzální řešení 
	Zoom
	SIP/H.323
	Videokonferenční platformy
	Příslušenství



	Kolaborační nástroje
	Workplace



	
IP telefony	Stolní 
	Microsoft Teams
	Videotelefony
	Příslušenství



	
Bezdrátové DECT telefony	Základní (single-cell)
	Buňkové (multi-cell)



	Audiokonference
	Náhlavní soupravy



	
YEASTAR	Workplace
	
Telefonní ústředny	Cloudové ústředny
	Hardwarové ústředny
	Softwarové ústředny
	Aplikace pro ústředny



	Platforma pro host. ústředny
	IP brány



	
SNOM	
IP telefony	Příslušenství
	Stolní telefony
	Hotelové telefony



	
Bezdrátové DECT telefony	Základní (single-cell)
	Buňkové (multi-cell)



	Audiokonference
	Náhlavní soupravy



	
WELL	DECT RTX
	
Náhlavní soupravy	Redukce 






	VOCOVO
	
BLUKII	Chytrá bezpečnostní řešení blukii 






	OUTLET



	Newsletter



	
English version	Home
	Company profile






					

				


			

		

		
	
		
			
				
					
						O společnosti

						Zabýváme se komunikačními technologiemi
a alternativními zdroji energie.
 Jsme zkušení specialisté na VoIP řešení na míru, xDSL a WiFi produkty.
 Jsme autorizovaným distributorem značek Snom, RTX, VOCOVO, WELL, Yealink a Yeastar, pro Českou republiku a Slovensko.

					

				

				
					
						Důležité odkazy

						
								O nás
	Kontakty
	Produkty
	Technická podpora
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


						
							
								
									Nastavení cookies
								
							


					

				

				
					
						Kontakty

						Tel.: +420 539 088 010
 Email: joyce@joyce.cz
 JOYCE ČR, s.r.o.
 Venhudova 749/6
 614 00 Brno
 Česká republika


						
							
							
							
						

					

				

				
					
						JOYCE ČR, s.r.o.




						
    
        Přihlásit se k odběru novinek
        
            
            
                Přihlásit se
            
        

        

        
            
                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
        

    



					

				

			

		

	

	
		
			[image: JOYCE ČR, s.r.o.]
			© Copyright JOYCE ČR, s.r.o. 2024. 
			© Foto 2024 Magda Dosoudilová, Tomáš Dosoudil ι www.tdfoto.cz .
			Vytvořila společnost Avito s.r.o.
		

	



	

	



	
		
		Porovnat produkty: 0
	




























    
        
            
                
                    Vaše volby týkající se nastavení souborů cookie na tomto webu
                

            

            
                
                    Zvolte, zda chcete povolit tomuto webu používání funkčních a reklamních souborů cookie dle popisu níže:
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Essential cookies
                                                

                                                Vždy aktivní
                                            

                                            
                                                
                                                    Jedná se o cookies, jež jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek, jsou využívány vždy a nelze je vypnout. Tyto soubory cookies zároveň neukládají žádné osobní informace, jež by nám pomohly k vaší identifikaci. Fungují jako reakce na akce, které v rámci našich webových stránek provádíte jako je přihlašování v rámci vašeho profilu, vyplňování dotazníku atp.

Právním základem pro zpracování těchto souborů cookies jsou naše oprávněné zájmy.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Analytické cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tento druh cookies nám pomáhá zlepšovat výkonnost našich webových stránek, protože díky nim lze počítat návštěvy a zdroje provozu. Pomáhají zjišťovat návštěvnost a tudíž i oblibu jednotlivých částí webových stránek. Veškerá data, jež jsou v rámci těchto cookies shromažďována, jsou zcela anonymní. Tento typ cookies je možné na našich webových stránkách nepovolit, přičemž pokud tak učiníte, nebudeme mít přehled o tom, kdy jste web navštívili, případně jaké konkrétní části našich webových stránek jste navštívili.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tyto cookies slouží k co nejlepšímu vytvoření profilu vašich zájmů a následnému zobrazování reklamních sdělení na základě vašich preferencí., včetně případného kontaktování s marketingovými nabídkami. Tyto soubory cookies mohou být sdíleny s příjemci osobních údajů za účelem vytvoření profilu vašich zájmů za účelem zobrazování relevantní reklamy na jiných webových stránkách.

Pracují na základě jedinečné identifikace vašeho zařízení a internetové prohlížeče. Pokud nepovolíte tento druh cookies, tak reklamní sdělení budou méně cílená a nemusí odpovídat vašim zájmům.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    Některá odhlášení mohou selhat z důvodu nastavení souborů cookie ve Vašem prohlížeči. Pokud si přejete nastavit předvolby pro odhlášení pomocí tohoto nástroje, musíte povolit soubory cookie třetích stran v nastaveních Vašeho prohlížeče.
                

                
                    Více informací naleznete zde:
                    
                        Prohlášení o ochraně osobních údajů
                    
                

            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        Seznam souborů cookie
                    

                

                
                    
                        
                            
    
        Essential cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    PHPSESSID

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Cookie slouží ke správnému fungování a zobrazování dotazníkového formuláře spokojenosti s webovými stránkami

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    GDPR_COOKIE_WALL

                

                
                    Platnost

                    10 let

                

                
                    Popis

                    
                        Zde je uložené nastavení cookie lišty.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _GRECAPTCHA

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Google reCAPTCHA - poskytuje ochranu formulářů proti spamu

                    

                

            

            
        

    




    
        Analytické cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    __utma

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Základní device ID cookie. Nutná pro úplné fungování analytiky

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __utmb

                

                
                    Platnost

                    30 minut

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná analytická cookie pro rozpoznání nového uživatele

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __utmc

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná analytická cookie pro rozpoznání nového uživatele

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __utmt

                

                
                    Platnost

                    10 minut

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná analytická cookie. Pomáhá optimalizovat fungování systému

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __utmz

                

                
                    Platnost

                    6 měsíců

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná analytická cookie. Uchovává data příchozích kampaní

                    

                

            

            
        

    




    
        Marketingové cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                     _gcl_au

                

                
                    Platnost

                    90 dní

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná marketingová cookie reklamního systému Google AdSense. Řeší efektivitu reklamy

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    leady_session_id

                

                
                    Platnost

                    1 rok

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná marketingová cookie systému Leady pro identifikaci uživatele.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    SSID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google Maps - Společnost Google používá soubory k ukládání uživatelských preferencí a informací při prohlížení stránek s mapami Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __Secure-1PAPISID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníka webu za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __Secure-1PSID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníka webu za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __Secure-3PAPISID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníka webu za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __Secure-3PSID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníka webu za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    __Secure-3PSIDCC

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníka webu za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _ga

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google Analytics Cookie - Používá se k rozlišení uživatelů

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    APISID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google Maps - Společnost Google používá soubory k ukládání uživatelských preferencí a informací při prohlížení stránek s mapami Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    CONSENT

                

                
                    Platnost

                    20 let

                

                
                    Popis

                    
                        Google Ads Optimization - Slouží K uložení předvoleb souhlasu s cookies

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    HSID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely zabezpečení, k ukládání digitálně podepsaných a zašifrovaných záznamů ID účtu Google uživatele a posledního času přihlášení, což společnosti Google umožňuje ověřit uživatele, zabránit podvodnému použití přihlašovacích údajů a chránit uživatelská data před neoprávněnými zásahem

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    SAPISID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google Maps - Společnost Google používá soubory k ukládání uživatelských preferencí a informací při prohlížení stránek s mapami Google

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    SID

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google - Používá se pro účely zabezpečení, k ukládání digitálně podepsaných a zašifrovaných záznamů ID účtu Google uživatele a posledního času přihlášení, což společnosti Google umožňuje ověřit uživatele, zabránit podvodnému použití přihlašovacích údajů a chránit uživatelská data před neoprávněnými zásahem

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    sid

                

                
                    Platnost

                    1 měsíc

                

                
                    Popis

                    
                        Seznam Sklik - Na našem webu nám tento nástroj umožňuje cílit a vyhodnocovat reklamní sdělení

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    SIDCC

                

                
                    Platnost

                    1 rok

                

                
                    Popis

                    
                        Google Maps - Umožňuje poskytnout identifikaci důvěryhodného webového provozu

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _fbp

                

                
                    Platnost

                    3 měsíce

                

                
                    Popis

                    
                        Používá Facebook k poskytování řady reklamních produktů, jako jsou nabídky v reálném čase od inzerentů třetích stran.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    NID

                

                
                    Platnost

                    různá

                

                
                    Popis

                    
                        Tato skupina nastavuje jedinečné ID pro zapamatování vašich preferencí a dalších informací, jako jsou statistiky webových stránek a sledování míry konverze.

                    

                

            

            
        

    



                        

                    

                

            


            
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Volby uložit
                
                
                    Přijmout všechny soubory cookie
                
            

        

    









